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Matière:

2020/2021
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biologie Animale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042880 HEMICI SARAH 4.9 6.95.34 8.76 NON

2016 33049263 BENOKBA Asma 10.6 8.768.71 9.09 OUI

2016 33051997 BOULEHMAR ASMA 4.0 5.196.41 6.57 NON

2016 33059958 HADJI MANAL 0.0 7.256.12 6.83 NON

2017 33039255 HANNACHE AMEL 6.0 8.367.09 8.54 NON

2017 33039524 BOUKRAA SARA 5.15 7.464.07 9.08 NON

2017 33040557 BOUDJARANE AHLEM 8.8 9.748.95 10.1 NON

2017 33041752 M'HAMDIOUA Fatima 6.05 9.98.82 9.48 NON

2017 33041826 YACEF NARIMANE 6.8 9.479.14 10.0 NON

2017 33042959 BOUMELTA AMINA 4.5 5.866.32 8.13 NON

2017 33043134 LAOUAR HOURIA 6.8 8.786.17 8.97 NON

2017 33043346 SOUFANE CHAIMA 8.95 9.558.6 9.55 NON

2017 33044299 BENZAKKA SAIDA 9.3 9.639.17 9.79 NON

2017 33044789 ZERZAIHI ZEYNEB 10.25 8.06.12 9.92 OUI

2017 33044908 BOUDEBBA MOUNA 7.35 9.58.39 9.26 NON

2017 33046447 IDIOU MARWA 7.15 8.756.83 9.14 NON

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 5.75 7.746.68 8.5 NON

2017 33047518 SOUIKI YASSAMINA 5.0 7.476.68 9.03 NON

2017 33047842 DEGHDOUGH AMIRA 7.55 10.09.88 9.52 NON

2017 33048447 DJELLIT FARES 6.65 8.549.32 9.1 NON

2017 33052883 ALIOUA IMENE 6.0 8.998.97 9.61 NON

2017 33054243 HAMEG NESRINE 5.6 9.088.13 9.49 NON

2018 33035352 HADID AMINA 5.7 8.517.17 9.31 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI ROUMAISSA 7.4 9.528.57 9.73 NON

2018 33035513 BOUKEFFA RAYENE 10.3 9.418.17 10.08 OUI

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 8.3 9.069.4 9.6 NON

2018 33035681 KEBSA LINA 9.25 9.4510.26 9.9 NON

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 9.25 9.158.55 9.72 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 6.25 9.419.14 9.69 NON

2018 33037316 BOUDJERDA SELMA 7.55 9.126.8 9.1 NON

2018 33037337 ZAFRI CHAIMA 5.4 5.674.43 7.19 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 6.2 8.327.98 9.24 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 6.4 7.97.42 8.96 NON

2018 33039874 BOUROUIS SAFA 8.4 9.689.16 9.39 NON

2018 33040870 BOUFENCHOUC ZOHRA 10.55 9.6610.69 9.22 OUI

2018 33041104 KRID AICHA 5.2 9.117.51 9.66 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 10/01/2022Le:



2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 6.8 9.388.98 9.71 NON

2018 33042021 KRIBAA ABIR 4.9 7.676.9 7.58 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 5.6 8.637.22 9.39 NON

2018 33042376 HAMDOUCHE ROUMAISSA 6.75 8.125.98 9.37 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 8.15 9.578.45 9.44 NON

2018 33043662 AICHE GHADA 8.4 10.238.76 10.32 NON

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 10.7 8.448.92 9.36 OUI

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 5.3 5.894.2 8.11 NON

2018 33044036 ZAROUR FELA 6.45 9.738.73 9.88 NON

2018 33044091 BOUZIT WAFA 5.15 5.865.15 7.93 NON

2018 33047500 DEKOUN ROUMISSA 4.0 3.163.75 7.11 NON

2018 33047860 AMOURA AIDA 7.0 9.268.2 9.39 NON

2018 34075682 BAOUCHE WISSAM 5.1 5.934.19 7.07 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 5.7 8.227.02 9.24 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 5.3 5.835.17 7.19 NON

2019 33034381 BOUSBIA AHLEM 8.6 11.2911.27 10.76 NON

2019 33034396 MOULAHEM AMIRA 5.6 9.196.92 9.77 NON

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 5.5 8.657.47 9.46 NON

2019 33035955 SABRI NESSRINE 10.6 7.67.47 8.92 OUI

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 6.9 8.17.77 9.62 NON

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 6.1 8.187.41 9.14 NON

2019 33037813 DJAMA Hafsa 5.6 8.658.8 9.38 NON

2019 33038447 BENCHMAKH MANAL 5.4 8.157.75 9.05 NON

2019 33038763 KEBBAR AHLAM 7.1 9.749.97 10.12 NON

2019 33038921 ABAKA Yassamina 6.45 6.976.67 7.65 NON

2019 33039235 MILAT Manar 8.3 9.919.68 10.52 NON

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 6.6 9.097.0 9.82 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 5.6 4.395.3 7.23 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 10/01/2022Le:



Matière:

2020/2021
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biologie Végétale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042880 HEMICI SARAH 4.77 6.95.34 8.76 NON

2016 33049263 BENOKBA Asma 5.17 8.768.71 9.09 NON

2016 33051997 BOULEHMAR ASMA 5.17 5.196.41 6.57 NON

2016 36010051 HAYOUNE Hadjer 6.84 9.989.4 10.15 NON

2017 33039255 HANNACHE AMEL 8.22 8.367.09 8.54 NON

2017 33039290 MEZERREG AYMENE 6.04 8.77.68 9.95 NON

2017 33039477 LOUNIS Roumaissa 8.32 10.159.39 10.14 NON

2017 33039524 BOUKRAA SARA 4.27 7.464.07 9.08 NON

2017 33040557 BOUDJARANE AHLEM 8.46 9.748.95 10.1 NON

2017 33041633 HAFSAOUI RAHMA 9.79 10.199.6 10.23 NON

2017 33041752 M'HAMDIOUA Fatima 7.07 9.98.82 9.48 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 8.16 8.857.89 9.24 NON

2017 33041826 YACEF NARIMANE 9.92 9.479.14 10.0 NON

2017 33042959 BOUMELTA AMINA 4.15 5.866.32 8.13 NON

2017 33043134 LAOUAR HOURIA 6.62 8.786.17 8.97 NON

2017 33043200 BOUSENINDJA ROUMAISSA 8.39 9.58.43 9.59 NON

2017 33044299 BENZAKKA SAIDA 8.12 9.639.17 9.79 NON

2017 33044789 ZERZAIHI ZEYNEB 6.7 8.06.12 9.92 NON

2017 33044908 BOUDEBBA MOUNA 7.78 9.58.39 9.26 NON

2017 33045938 BOUDERMINE AMIRA 8.89 9.598.55 10.27 NON

2017 33046447 IDIOU MARWA 2.88 8.756.83 9.14 NON

2017 33046818 AGUIS ICHRAK NOUR 8.46 8.898.65 9.88 NON

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 6.98 7.746.68 8.5 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 11.6 5.68.02 6.6 OUI

2017 33047518 SOUIKI YASSAMINA 4.7 7.476.68 9.03 NON

2017 33047526 FANIT YOUSRA 8.04 9.979.73 9.77 NON

2017 33047842 DEGHDOUGH AMIRA 11.34 10.09.88 9.52 OUI

2017 33048137 SOAL IBTISSEM 0.0 6.164.55 8.15 NON

2017 33048142 ZEGHLOUL INTISSAR 6.28 9.578.04 10.15 NON

2017 33052665 BOULOUDENE AMEL 4.78 7.748.41 7.71 NON

2017 33054396 KOUICEM WISSAM 8.9 9.999.95 9.85 NON

2018 33035352 HADID AMINA 8.66 8.517.17 9.31 NON

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 8.66 9.449.65 9.11 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI ROUMAISSA 8.9 9.528.57 9.73 NON

2018 33035513 BOUKEFFA RAYENE 8.8 9.418.17 10.08 NON

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 8.7 9.069.4 9.6 NON

2018 33035681 KEBSA LINA 10.73 9.4510.26 9.9 OUI

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 9.25 9.158.55 9.72 NON

2018 33036419 BOUBEZARI IMANE 6.62 8.617.26 9.53 NON

2018 33036577 BOUSDIRA FAIZA 0.0 7.695.56 8.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 10/01/2022Le:



2018 33037301 HANTIT ROFIA 8.98 9.419.14 9.69 NON

2018 33037316 BOUDJERDA SELMA 6.36 9.126.8 9.1 NON

2018 33037337 ZAFRI CHAIMA 5.1 5.674.43 7.19 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 7.64 8.327.98 9.24 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 6.27 7.97.42 8.96 NON

2018 33038678 BOUNEFIKHA FATIMA 7.21 9.839.34 10.0 NON

2018 33038844 YAHI NOUR 5.1 8.348.12 8.69 NON

2018 33039829 MOUCHMOUCH RAYANE 8.06 10.549.94 9.1 NON

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 8.49 9.28.73 8.83 NON

2018 33039874 BOUROUIS SAFA 8.12 9.689.16 9.39 NON

2018 33039965 BOUHILA NIHAD 8.57 9.819.56 9.56 NON

2018 33040955 ZAIMECHE RAHMA 6.16 8.26.29 8.88 NON

2018 33041104 KRID AICHA 8.22 9.117.51 9.66 NON

2018 33041222 BALAT MARAH 7.04 7.738.38 9.35 NON

2018 33041310 BOUFAYAYA HICHAM 8.48 10.219.56 10.23 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 8.94 9.388.98 9.71 NON

2018 33042021 KRIBAA ABIR 5.1 7.676.9 7.58 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 8.46 8.637.22 9.39 NON

2018 33042376 HAMDOUCHE ROUMAISSA 7.48 8.125.98 9.37 NON

2018 33043054 MECHEKKEF ASMA 5.15 6.595.22 8.3 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 9.14 9.578.45 9.44 NON

2018 33043662 AICHE GHADA 10.34 10.238.76 10.32 OUI

2018 33043682 BOUDRAA MARWA 5.2 8.496.75 9.59 NON

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 8.45 8.448.92 9.36 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 5.3 5.894.2 8.11 NON

2018 33044091 BOUZIT WAFA 5.1 5.865.15 7.93 NON

2018 33047500 DEKOUN ROUMISSA 5.1 3.163.75 7.11 NON

2018 33047860 AMOURA AIDA 7.36 9.268.2 9.39 NON

2018 34075682 BAOUCHE WISSAM 5.03 5.934.19 7.07 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 7.03 8.78.35 9.35 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 8.5 8.227.02 9.24 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 5.2 5.835.17 7.19 NON

2019 33034396 MOULAHEM AMIRA 8.96 9.196.92 9.77 NON

2019 33034412 DEROUICHE IBTISSAM 8.83 9.679.89 10.23 NON

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 8.32 8.657.47 9.46 NON

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 9.12 8.17.77 9.62 NON

2019 33037723 REKIMA Amal 7.99 9.047.1 9.56 NON

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 7.22 8.187.41 9.14 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 8.38 9.259.28 8.73 NON

2019 33038071 BRINES MOUFIDA 7.92 9.278.66 10.0 NON

2019 33039235 MILAT Manar 10.03 9.919.68 10.52 OUI

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 8.9 9.097.0 9.82 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 10/01/2022Le:



Matière:

2020/2021
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthode de travail et Terminologie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33049263 BENOKBA Asma 0.0 8.760.0 9.09 NON

2016 33051997 BOULEHMAR ASMA 0.0 5.190.0 6.57 NON

2016 33059958 HADJI MANAL 4.0 7.254.0 6.83 NON

2017 33039255 HANNACHE AMEL 5.0 8.365.0 8.54 NON

2017 33039290 MEZERREG AYMENE 8.5 8.78.5 9.95 NON

2017 33041633 HAFSAOUI RAHMA 13.0 10.1913.0 10.23 OUI

2017 33041752 M'HAMDIOUA Fatima 5.0 9.95.0 9.48 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 5.0 8.855.0 9.24 NON

2017 33041826 YACEF NARIMANE 6.5 9.476.5 10.0 NON

2017 33043200 BOUSENINDJA ROUMAISSA 7.5 9.57.5 9.59 NON

2017 33044299 BENZAKKA SAIDA 9.5 9.639.5 9.79 NON

2017 33044908 BOUDEBBA MOUNA 6.0 9.56.0 9.26 NON

2017 33045931 FARAH AMANI 8.5 10.028.5 9.69 NON

2017 33046447 IDIOU MARWA 9.0 8.759.0 9.14 NON

2017 33046818 AGUIS ICHRAK NOUR 2.0 8.892.0 9.88 NON

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 4.0 7.744.0 8.5 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 0.0 5.60.0 6.6 NON

2017 33047842 DEGHDOUGH AMIRA 3.0 10.03.0 9.52 NON

2017 33048447 DJELLIT FARES 7.0 8.547.0 9.1 NON

2017 33052665 BOULOUDENE AMEL 0.0 7.740.0 7.71 NON

2017 33052883 ALIOUA IMENE 5.0 8.995.0 9.61 NON

2017 33054243 HAMEG NESRINE 5.0 9.085.0 9.49 NON

2017 33054396 KOUICEM WISSAM 8.5 9.998.5 9.85 NON

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 1.0 9.441.0 9.11 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI ROUMAISSA 10.5 9.5210.5 9.73 OUI

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 8.5 9.068.5 9.6 NON

2018 33035681 KEBSA LINA 7.0 9.457.0 9.9 NON

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 11.5 9.1511.5 9.72 OUI

2018 33036577 BOUSDIRA FAIZA 0.0 7.698.5 8.35 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 6.5 9.416.5 9.69 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 6.5 8.326.5 9.24 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 4.0 7.94.0 8.96 NON

2018 33038678 BOUNEFIKHA FATIMA 6.5 9.836.5 10.0 NON

2018 33038844 YAHI NOUR 2.0 8.342.0 8.69 NON

2018 33039874 BOUROUIS SAFA 5.0 9.685.0 9.39 NON

2018 33040870 BOUFENCHOUC ZOHRA 6.5 9.666.5 9.22 NON

2018 33041104 KRID AICHA 7.5 9.117.5 9.66 NON

2018 33041310 BOUFAYAYA HICHAM 12.0 10.2112.0 10.23 OUI

2018 33041533 BOUAMAMA IMANE 3.75 9.463.75 9.51 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 8.0 9.388.0 9.71 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 10/01/2022Le:



2018 33042021 KRIBAA ABIR 0.0 7.670.0 7.58 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 5.5 8.635.5 9.39 NON

2018 33043054 MECHEKKEF ASMA 0.0 6.590.0 8.3 NON

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 0.0 8.440.0 9.36 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 0.0 5.890.0 8.11 NON

2018 33044036 ZAROUR FELA 4.0 9.734.0 9.88 NON

2018 33044091 BOUZIT WAFA 0.0 5.860.0 7.93 NON

2018 33047500 DEKOUN ROUMISSA 0.0 3.160.0 7.11 NON

2018 34075682 BAOUCHE WISSAM 0.0 5.930.0 7.07 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 7.0 8.77.0 9.35 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 10.5 8.2210.5 9.24 OUI

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 0.0 5.830.0 7.19 NON

2019 33034381 BOUSBIA AHLEM 10.5 11.2910.5 10.76 OUI

2019 33034412 DEROUICHE IBTISSAM 6.0 9.676.0 10.23 NON

2019 33035682 GUENOUNE ZINA 7.5 9.287.5 8.6 NON

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 10.0 8.110.0 9.62 OUI

2019 33037704 BOUBERTAKH ASSIA 8.5 10.258.5 10.2 NON

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 7.5 8.187.5 9.14 NON

2019 33037813 DJAMA Hafsa 2.0 8.652.0 9.38 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 4.5 9.254.5 8.73 NON

2019 33038082 BOULEDJOUIDJ MIYADA 12.5 10.5512.5 9.77 OUI

2019 33038447 BENCHMAKH MANAL 4.0 8.154.0 9.05 NON

2019 33038763 KEBBAR AHLAM 7.0 9.747.0 10.12 NON

2019 33038921 ABAKA Yassamina 1.0 6.971.0 7.65 NON

2019 33039235 MILAT Manar 9.0 9.919.0 10.52 NON

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 11.0 9.0911.0 9.82 OUI

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 0.0 4.390.0 7.23 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 10/01/2022Le:



Matière:

2020/2021
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33049263 BENOKBA Asma 10.1 8.7610.7 9.09 OUI

2017 33039477 LOUNIS Roumaissa 8.7 10.159.62 10.14 NON

2017 33042959 BOUMELTA AMINA 4.2 5.866.56 8.13 NON

2017 33043346 SOUFANE CHAIMA 8.5 9.559.3 9.55 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 0.0 5.64.6 6.6 NON

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 7.0 9.068.2 9.6 NON

2018 33035681 KEBSA LINA 6.1 9.457.86 9.9 NON

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 7.7 9.159.42 9.72 NON

2018 33036419 BOUBEZARI IMANE 8.65 8.619.79 9.53 NON

2018 33037337 ZAFRI CHAIMA 0.0 5.675.2 7.19 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 6.4 8.328.24 9.24 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 7.2 7.99.72 8.96 NON

2018 33038844 YAHI NOUR 6.55 8.349.33 8.69 NON

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 8.3 9.28.98 8.83 NON

2018 33040870 BOUFENCHOUC ZOHRA 8.15 9.668.89 9.22 NON

2018 33041222 BALAT MARAH 0.0 7.736.8 9.35 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 9.4 8.6310.04 9.39 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 8.9 9.579.34 9.44 NON

2018 33047500 DEKOUN ROUMISSA 0.0 3.164.0 7.11 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 8.2 8.79.0 9.35 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 9.0 8.2210.2 9.24 NON

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 6.3 8.658.78 9.46 NON

2019 33035955 SABRI NESSRINE 0.0 7.65.6 8.92 NON

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 7.9 8.19.14 9.62 NON

2019 33038071 BRINES MOUFIDA 9.05 9.279.83 10.0 NON

2019 33038082 BOULEDJOUIDJ MIYADA 9.15 10.5511.09 9.77 NON

2019 33038763 KEBBAR AHLAM 8.3 9.749.38 10.12 NON

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 8.2 9.099.72 9.82 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 0.0 4.395.4 7.23 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 10/01/2022Le:



Matière:

2020/2021
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Science de la vie et impacts socio-économiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042880 HEMICI SARAH 3.0 6.93.0 8.76 NON

2016 33049263 BENOKBA Asma 8.5 8.768.5 9.09 NON

2016 33051997 BOULEHMAR ASMA 0.0 5.190.0 6.57 NON

2016 33059958 HADJI MANAL 6.0 7.256.0 6.83 NON

2016 36010051 HAYOUNE Hadjer 11.0 9.9811.0 10.15 OUI

2017 33039255 HANNACHE AMEL 4.0 8.364.0 8.54 NON

2017 33039290 MEZERREG AYMENE 10.0 8.710.0 9.95 OUI

2017 33041633 HAFSAOUI RAHMA 11.5 10.1911.5 10.23 OUI

2017 33041826 YACEF NARIMANE 11.0 9.4711.0 10.0 OUI

2017 33042959 BOUMELTA AMINA 0.0 5.860.0 8.13 NON

2017 33044299 BENZAKKA SAIDA 9.0 9.639.0 9.79 NON

2017 33044789 ZERZAIHI ZEYNEB 14.0 8.07.0 9.92 OUI

2017 33045938 BOUDERMINE AMIRA 17.0 9.595.0 10.27 OUI

2017 33046447 IDIOU MARWA 14.0 8.7514.0 9.14 OUI

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 7.0 7.747.0 8.5 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 0.0 5.60.0 6.6 NON

2017 33047518 SOUIKI YASSAMINA 0.0 7.470.0 9.03 NON

2017 33047842 DEGHDOUGH AMIRA 13.0 10.013.0 9.52 OUI

2017 33048137 SOAL IBTISSEM 0.0 6.160.0 8.15 NON

2017 33048447 DJELLIT FARES 0.0 8.540.0 9.1 NON

2017 33052665 BOULOUDENE AMEL 0.0 7.740.0 7.71 NON

2017 33052883 ALIOUA IMENE 5.5 8.995.5 9.61 NON

2018 33035352 HADID AMINA 6.5 8.516.5 9.31 NON

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 7.0 9.447.0 9.11 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI ROUMAISSA 12.0 9.5212.0 9.73 OUI

2018 33035513 BOUKEFFA RAYENE 11.0 9.4111.0 10.08 OUI

2018 33037301 HANTIT ROFIA 8.0 9.418.0 9.69 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 7.5 7.97.5 8.96 NON

2018 33038678 BOUNEFIKHA FATIMA 13.0 9.8313.0 10.0 OUI

2018 33039829 MOUCHMOUCH RAYANE 12.0 10.5412.0 9.1 OUI

2018 33040870 BOUFENCHOUC ZOHRA 8.5 9.668.5 9.22 NON

2018 33041104 KRID AICHA 11.5 9.1111.5 9.66 OUI

2018 33041222 BALAT MARAH 4.0 7.734.0 9.35 NON

2018 33041533 BOUAMAMA IMANE 7.5 9.467.5 9.51 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 9.0 9.389.0 9.71 NON

2018 33042021 KRIBAA ABIR 0.0 7.670.0 7.58 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 13.0 8.6313.0 9.39 OUI

2018 33042376 HAMDOUCHE ROUMAISSA 8.0 8.128.0 9.37 NON

2018 33043054 MECHEKKEF ASMA 0.0 6.590.0 8.3 NON

2018 33043662 AICHE GHADA 9.0 10.239.0 10.32 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 4.5 8.444.5 9.36 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 0.0 5.890.0 8.11 NON

2018 33044036 ZAROUR FELA 8.0 9.738.0 9.88 NON

2018 33044091 BOUZIT WAFA 0.0 5.860.0 7.93 NON

2018 33047500 DEKOUN ROUMISSA 0.0 3.160.0 7.11 NON

2018 33047860 AMOURA AIDA 11.0 9.2611.0 9.39 OUI

2018 34075682 BAOUCHE WISSAM 0.0 5.930.0 7.07 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 7.5 8.227.5 9.24 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 0.0 5.830.0 7.19 NON

2019 33034381 BOUSBIA AHLEM 12.0 11.2912.0 10.76 OUI

2019 33034396 MOULAHEM AMIRA 15.0 9.1915.0 9.77 OUI

2019 33034412 DEROUICHE IBTISSAM 6.0 9.676.0 10.23 NON

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 12.0 8.6512.0 9.46 OUI

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 6.0 8.16.0 9.62 NON

2019 33037704 BOUBERTAKH ASSIA 12.0 10.2512.0 10.2 OUI

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 4.0 8.184.0 9.14 NON

2019 33037813 DJAMA Hafsa 5.0 8.655.0 9.38 NON

2019 33037890 BOULEDJOUIDJ Zineb 10.5 10.2810.5 9.53 OUI

2019 33038062 DOUS MASSIKA 9.0 9.259.0 8.73 NON

2019 33038071 BRINES MOUFIDA 9.5 9.279.5 10.0 NON

2019 33038447 BENCHMAKH MANAL 2.0 8.152.0 9.05 NON

2019 33038763 KEBBAR AHLAM 11.0 9.7411.0 10.12 OUI

2019 33038921 ABAKA Yassamina 0.0 6.970.0 7.65 NON

2019 33039235 MILAT Manar 6.5 9.916.5 10.52 NON

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 16.0 9.0916.0 9.82 OUI

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 0.0 4.390.0 7.23 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2020/2021
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Technique de communication et d'expression 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33051997 BOULEHMAR ASMA 0.0 5.196.12 6.57 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2020/2021
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Thermodynamique Et Chimie Des Solutions Minérales

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042880 HEMICI SARAH 6.35 6.95.34 8.76 NON

2016 33059958 HADJI MANAL 6.95 7.256.12 6.83 NON

2016 36010051 HAYOUNE Hadjer 10.4 9.989.4 10.15 OUI

2017 33039255 HANNACHE AMEL 7.05 8.367.09 8.54 NON

2017 33039290 MEZERREG AYMENE 5.1 8.77.68 9.95 NON

2017 33039477 LOUNIS Roumaissa 8.35 10.159.39 10.14 NON

2017 33039524 BOUKRAA SARA 2.8 7.464.07 9.08 NON

2017 33040557 BOUDJARANE AHLEM 9.6 9.748.95 10.1 NON

2017 33041633 HAFSAOUI RAHMA 8.15 10.199.6 10.23 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 5.4 8.857.89 9.24 NON

2017 33041826 YACEF NARIMANE 10.7 9.479.14 10.0 OUI

2017 33043134 LAOUAR HOURIA 5.1 8.786.17 8.97 NON

2017 33043200 BOUSENINDJA ROUMAISSA 6.65 9.58.43 9.59 NON

2017 33043346 SOUFANE CHAIMA 5.7 9.558.6 9.55 NON

2017 33044789 ZERZAIHI ZEYNEB 7.15 8.06.12 9.92 NON

2017 33045931 FARAH AMANI 9.3 10.0210.05 9.69 NON

2017 33045938 BOUDERMINE AMIRA 10.15 9.598.55 10.27 OUI

2017 33046818 AGUIS ICHRAK NOUR 6.3 8.898.65 9.88 NON

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 7.3 7.746.68 8.5 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 2.2 5.68.02 6.6 NON

2017 33048137 SOAL IBTISSEM 2.85 6.164.55 8.15 NON

2017 33048142 ZEGHLOUL INTISSAR 7.15 9.578.04 10.15 NON

2017 33054243 HAMEG NESRINE 8.0 9.088.13 9.49 NON

2017 33054396 KOUICEM WISSAM 10.6 9.999.95 9.85 OUI

2018 33035352 HADID AMINA 7.15 8.517.17 9.31 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI ROUMAISSA 9.4 9.528.57 9.73 NON

2018 33035513 BOUKEFFA RAYENE 5.4 9.418.17 10.08 NON

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 11.2 9.069.4 9.6 OUI

2018 33035681 KEBSA LINA 10.8 9.4510.26 9.9 OUI

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 7.15 9.158.55 9.72 NON

2018 33036419 BOUBEZARI IMANE 4.55 8.617.26 9.53 NON

2018 33036577 BOUSDIRA FAIZA 0.0 7.695.56 8.35 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 12.2 9.419.14 9.69 OUI

2018 33037316 BOUDJERDA SELMA 6.5 9.126.8 9.1 NON

2018 33037337 ZAFRI CHAIMA 2.8 5.674.43 7.19 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 10.1 8.327.98 9.24 OUI

2018 33038339 SELOUBI IMENE 9.6 7.97.42 8.96 NON

2018 33038678 BOUNEFIKHA FATIMA 10.0 9.839.34 10.0 OUI

2018 33038844 YAHI NOUR 8.25 8.348.12 8.69 NON

2018 33039829 MOUCHMOUCH RAYANE 9.55 10.549.94 9.1 NON
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2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 5.9 9.28.73 8.83 NON

2018 33039874 BOUROUIS SAFA 10.95 9.689.16 9.39 OUI

2018 33039965 BOUHILA NIHAD 6.8 9.819.56 9.56 NON

2018 33039968 BOUANANE HADJER 5.15 9.848.8 9.77 NON

2018 33040870 BOUFENCHOUC ZOHRA 11.35 9.6610.69 9.22 OUI

2018 33040955 ZAIMECHE RAHMA 0.6 8.26.29 8.88 NON

2018 33041104 KRID AICHA 9.1 9.117.51 9.66 NON

2018 33041222 BALAT MARAH 6.3 7.738.38 9.35 NON

2018 33041310 BOUFAYAYA HICHAM 10.2 10.219.56 10.23 OUI

2018 33041533 BOUAMAMA IMANE 6.35 9.469.39 9.51 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 11.2 9.388.98 9.71 OUI

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 7.6 8.637.22 9.39 NON

2018 33042376 HAMDOUCHE ROUMAISSA 3.7 8.125.98 9.37 NON

2018 33043054 MECHEKKEF ASMA 0.0 6.595.22 8.3 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 8.05 9.578.45 9.44 NON

2018 33043662 AICHE GHADA 7.55 10.238.76 10.32 NON

2018 33043682 BOUDRAA MARWA 4.05 8.496.75 9.59 NON

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 7.6 8.448.92 9.36 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 2.0 5.894.2 8.11 NON

2018 33044036 ZAROUR FELA 7.65 9.738.73 9.88 NON

2018 33044091 BOUZIT WAFA 5.2 5.865.15 7.93 NON

2018 33047500 DEKOUN ROUMISSA 2.15 3.163.75 7.11 NON

2018 34075682 BAOUCHE WISSAM 2.45 5.934.19 7.07 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 8.0 8.78.35 9.35 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 6.85 8.227.02 9.24 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 5.0 5.835.17 7.19 NON

2019 33034381 BOUSBIA AHLEM 14.1 11.2911.27 10.76 OUI

2019 33034396 MOULAHEM AMIRA 6.2 9.196.92 9.77 NON

2019 33034412 DEROUICHE IBTISSAM 10.75 9.679.89 10.23 OUI

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 8.6 8.657.47 9.46 NON

2019 33035682 GUENOUNE ZINA 4.5 9.288.37 8.6 NON

2019 33035955 SABRI NESSRINE 0.0 7.67.47 8.92 NON

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 7.3 8.17.77 9.62 NON

2019 33037704 BOUBERTAKH ASSIA 8.8 10.259.97 10.2 NON

2019 33037723 REKIMA Amal 3.3 9.047.1 9.56 NON

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 8.9 8.187.41 9.14 NON

2019 33037813 DJAMA Hafsa 10.8 8.658.8 9.38 OUI

2019 33038062 DOUS MASSIKA 6.95 9.259.28 8.73 NON

2019 33038071 BRINES MOUFIDA 7.8 9.278.66 10.0 NON

2019 33038082 BOULEDJOUIDJ MIYADA 4.5 10.558.6 9.77 NON

2019 33038447 BENCHMAKH MANAL 6.0 8.157.75 9.05 NON

2019 33038763 KEBBAR AHLAM 10.1 9.749.97 10.12 OUI

2019 33038921 ABAKA Yassamina 2.45 6.976.67 7.65 NON

2019 33039235 MILAT Manar 10.7 9.919.68 10.52 OUI

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 5.5 9.097.0 9.82 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 0.0 4.395.3 7.23 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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